
Bruchsal - Germersheim

Zugtyp Bus S 33 S 33 Bus S 33 S 33

Zugnummer 8495 38495 8431 38431

Gültigkeit Mo TGL TGL

Anzahl eingesetzter Busse

Montag, 25.11. X X

Dienstag, 26.11. X X

Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz) 23:01 23:30  0:25 0:25  

Bruchsal Sportzentrum (kein SEV)      |      23:32       |      0:27  

Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.) 23:11 23:34  0:35 0:29  

Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35") 23:14 23:36  0:38 0:31  

Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof) o 23:21 23:40  0:45 0:35  

Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof) 23:21 23:47  0:45 0:46  

Graben-Neudorf Nord (Bus: Polizei) 23:24 23:50  0:48 0:48  

Huttenheim (Bus: Kirche) 23:31 |      0:55 |      

Huttenheim (Bus: Philippsburger Str.) 23:32 23:53  0:56 0:51  

Philippsburg (Baden) (Bus: Bahnhof) o 23:41 23:56  1:05 0:54  

Philippsburg (Baden) (Bus: Bahnhof) 23:41 23:56  1:05 0:54  

Rheinsheim (Bus: Schule) 23:50 23:59  1:14 0:58  

Germersheim Mitte  (kein SEV)      |      0:03       |      1:02  

Germersheim (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 23:58 0:05  1:22 1:05  

Germersheim o 0:08  

Nach:
Ludwigshafen 

(R)Hbf tief


